
Uchwała Nr XXXVI/222/2012 
Rady Miejskiej w Kłodawie 

z dnia 28 grudnia 2012r. 
w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Miasta Konina na koszty utrzymania 
Izby Wytrzeźwień w Koninie 

 
 Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 i art.58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym /Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami / oraz 
art.216 ust.2 pkt 5, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U z 2009 roku Nr 157 , poz. 1240, ze zmianami  
Rada Miejska w Kłodawie uchwala , co następuje: 
 

§ 1 
 

Udziela się pomocy finansowej w 2013 roku w wysokości 7 260 złotych 
(słownie:siedemtysięcydwieściesześćdziesiąt zł) dla Miasta Konina na bieżące koszty 
utrzymania Izby Wytrzeźwień w Koninie. 
 

§ 2 
 
Zobowiązania finansowe wynikające z zawartego porozumienia zostaną pokryte 
z dochodów Gminy z tytułu opłat za zezwolenie na sprzedaż alkoholu. 
 
 

§ 3 
 
Upoważnia się Burmistrza Kłodawy do zawarcia z Prezydentem Miasta Konina 
porozumienia w sprawie przekazania pomocy finansowej określonej w §1. 
 

§ 4 
 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kłodawy. 
 

§ 5 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

       Przewodniczący Rady 
             /-/Jerzy Cichocki 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 



 
Uzasadnienie 

do Uchwały Nr XXXVI/222/2012 
 Rady Miejskiej w Kłodawie 

z dnia 28 grudnia 2012r. 
 

Środki uzyskane z tytułu opłat za wydane zezwolenia na sprzedaż alkoholu dają 
możliwość udzielenia pomocy finansowej dla Miasta Konina na dofinansowanie 
kosztów utrzymania Izby Wytrzeźwień w Koninie. 
Izba Wytrzeźwień w Koninie obsługuje teren byłego województwa konińskiego. 
Gmina Kłodawa ściśle współpracuje z Izbą Wytrzeźwień w zakresie interwencji 
w sprawach przemocy domowej oraz zakłócania porządku w miejscach publicznych 
przez osoby nietrzeźwe. 
Udzielenie pomocy finansowej przez naszą gminę jest wydatkiem uzasadnionym 
i celowym w ramach uchwalonego Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych na 2013 rok. 
 
 
 
 
       Przewodniczący Rady 
           /-/ Jerzy Cichocki 
  
 


